ПРЕЗИДИУМ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2009 г. N 356-п

О ПРИМЕРНОМ ПЛАНЕ ЗАКОНОПРОЕКТНОЙ РАБОТЫ

ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ НА 2010 ГОД

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия постановляет:

1. Утвердить Примерный план законопроектной работы Верховного Совета Республики Хакасия на 2010 год согласно приложению.

2. Комитетам (комиссиям) Верховного Совета Республики Хакасия осуществлять подготовку проектов законов к рассмотрению Верховным Советом Республики Хакасия в соответствии с указанным Примерным планом.

3. Направить Примерный план законопроектной работы Верховного Совета Республики Хакасия на 2010 год депутатам Верховного Совета Республики Хакасия, Председателю Правительства Республики Хакасия, в комитеты и комиссии Верховного Совета Республики Хакасия, представительные органы муниципальных образований Республики Хакасия, Верховный суд Республики Хакасия, Арбитражный суд Республики Хакасия, прокурору Республики Хакасия, в Избирательную комиссию Республики Хакасия, Федерацию профсоюзов Республики Хакасия, Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Хакасия.

4. Контроль за выполнением Примерного плана законопроектной работы Верховного Совета Республики Хакасия на 2010 год возложить на Первого заместителя Председателя Верховного Совета Республики Хакасия Ю.А. Шпигальских.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Верховного Совета

Республики Хакасия

В.Н.ШТЫГАШЕВ

Абакан

30 декабря 2009 года